

CRAVATEX LIMITED

CIN : L93010MH1951PLC008546

Regd. Office : Ground Floor (East Wing), Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai – 400 001

Tel : +91 22 66667474, Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

(₹ in Lacs)

PARTICULARS	Standalone			Consolidated	
	Quarter Ended			Quarter Ended	
	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)
Total Income	310.47	151.96	106.19	12,592.13	5,392.56
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	213.71	11.21	31.34	(961.45)	(1,171.08)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	213.71	11.21	31.34	(961.45)	(1,171.08)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	184.88	44.95	33.27	(1,100.50)	(1,205.91)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	184.88	42.99	33.27	(1,113.17)	(1,210.23)
Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42
Other Equity	-	-	-	-	-
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
(a) Basic (Rs.)	7.15	1.74	1.29	(42.59)	(46.67)
(b) Diluted (Rs.)	7.15	1.74	1.29	(42.59)	(46.67)

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 13, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited quarterly financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange's Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)

For Cravatex Limited

Sd/-

Rajesh Batra**Managing Director****DIN No: 00020764**

Place : Mumbai

Dated : August 13, 2021



मुंबई, शनिवार,
१४ ऑगस्ट २०२१



क्रॅवटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : तळ मजला (पुर्व विंग), फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दुर क्र.: ६६६६७४७४, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिका पर्यंतचे अलेखापरिक्षित वित्तिय निष्कर्ष

(₹ लाखामध्ये)

तपशिल	स्टॅंडअलोन			एकत्रीकृत	
	संपलेले ३ महिने			संपलेले ३ महिने	
	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२१	३०.०६.२०२०	३०.०६.२०२१	३०.०६.२०२०
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१. प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३१०.४७	१५१.९६	१०६.१९	१२,५९२.१३	५,३९२.५६
२. कालावधीसाठी निव्वळ (कर, अपवादात्मक बाबी पुर्वीचा) नफा / (तोटा)	२१३.७१	११.२१	३१.३४	(९६१.४५)	(१,१७१.०८)
३. करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	२१३.७१	११.२१	३१.३४	(९६१.४५)	(१,१७१.०८)
४. कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	१८४.८८	४४.९५	३३.२७	(१,१००.५०)	(१,२०५.९१)
५. कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात) कालावधीसाठीच्या नफा (तोटा) च्या समावेशासह) आणि (कर परचात) इतर सर्व समावेशक उत्पन्न)	१८४.८८	४२.९९	३३.२७	(१,११३.१७)	(१,२१०.२३)
६. समन्याय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
७. इतर समन्याय	-	-	-	-	-
८. प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/-) (चातु किंवा बंद कामासाठी)					
अ) पायाभूत (रु)	७.१५	१.७४	१.२९	(४२.५९)	(४६.६७)
ब) सौमिकृत (रु)	७.१५	१.७४	१.२९	(४२.५९)	(४६.६७)

टिप :

- वरील वित्तिय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षा समितिकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजी आयोजित केलेल्या सभेमध्ये ते मंजूर केलेले आहेत.
- वरील तपशिल सेबो (सुचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या त्रैमासिक वित्तिय निष्कर्षांच्या तपशिलावर नमुन्याचा सारांश आहे. वरील वित्तिय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

क्रॅवटेक्स लिमिटेड करिता

सही/-

राजेश चव्हा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीन नं. ०००२०७६४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट १३, २०२१